
typ_nazev typ_ident desc_detai startTime endTime

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Zachovat stávající zeleň na náměstí1.57052E+12 1.57052E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57064E+12 1.57064E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57071E+12 1.57071E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57078E+12 1.57078E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Obnova kašny - palec nahoru!!1.57078E+12 1.57078E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Hlavně zachovat zeleň!!! Ne tu hrůzu, co je v Havl. Brodě...1.57078E+12 1.57078E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57135E+12 1.57135E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57137E+12 1.57137E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc ZUŠ 1.57185E+12 1.57185E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57194E+12 1.57194E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57428E+12 1.57428E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57428E+12 1.57428E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57428E+12 1.57428E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57549E+12 1.57549E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5765E+12 1.5765E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5765E+12 1.5765E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57651E+12 1.57651E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5766E+12 1.5766E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57694E+12 1.57695E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57695E+12 1.57695E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57695E+12 1.57695E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57695E+12 1.57695E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57695E+12 1.57695E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57714E+12 1.57714E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57714E+12 1.57714E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57714E+12 1.57714E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57723E+12 1.57723E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5773E+12 1.5773E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Kebeb 1.57868E+12 1.57868E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57868E+12 1.57868E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57887E+12 1.57887E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57928E+12 1.57928E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57928E+12 1.57928E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57928E+12 1.57929E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57988E+12 1.57988E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5802E+12 1.5802E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5802E+12 1.5802E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Nechci chodit daleko na bus1.58026E+12 1.58026E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58026E+12 1.58026E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Barokní dům 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Tato místa jsou stará a památná1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Tato místa jsou stará a památná1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58033E+12 1.58033E+12



Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58205E+12 1.58205E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58205E+12 1.58205E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58228E+12 1.58228E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58229E+12 1.58229E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Dodělat 1.58246E+12 1.58246E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58248E+12 1.58248E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58254E+12 1.58254E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58254E+12 1.58254E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58271E+12 1.58271E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58274E+12 1.58274E+12



user_id pohlavi vek povolani vzdelani

qnv1sb8vv 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

sbbeg8ur4 zena 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

d1l3sk5xa zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

br3s3sbip zena 31 - 65 let student SŠ/VŠ vysokoškolské

br3s3sbip zena 31 - 65 let student SŠ/VŠ vysokoškolské

6rb441ozi zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

pi52gvme0 zena 31 - 65 let mateřská dovolenávysokoškolské

96iuurwa5 zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

d40y78j89 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

jvmcfbomi muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

29ia9h5jo zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

lsji2dmt0 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

lsji2dmt0 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

4h9as7ype muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

p3m8g9tt6 zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

19d0rofdk muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

guznbfm95 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

yscxf7393 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

51ygs24u9 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

pwpmd6n3m muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

7ika3c753 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

8y0fdh79u zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

b5wtk0z6n zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

ahjd45lm1 zena do 10 let žák ZŠ žák

ahjd45lm1 zena do 10 let žák ZŠ žák

ahjd45lm1 zena do 10 let žák ZŠ žák

tdham4chg zena do 10 let žák ZŠ žák

tdham4chg zena do 10 let žák ZŠ žák

4mfwzlkac zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

g26y9xi6f muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

n4rvr0yuy muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

7h5jaoibb zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

odngo1256 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

0p32jabqs zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

5y0a3wxdx muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

5y0a3wxdx muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

z2xc2co20 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

uhopcattq zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

cgc9txie2 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ltfrm2v7l muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

qh3gi49xk muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

90jb1dvsi muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

wtujrhnne

2kmevfqlx zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

269le2ax6 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

u1wkdeqmt zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

eqd8qdwez muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

jv2duaoq7 muz do 10 let žák ZŠ žák

7omoh7qst zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

ooqskvnwe zena do 10 let žák ZŠ žák

ooqskvnwe zena do 10 let žák ZŠ žák

7wqvdwizb zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

gayltqohb zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

gayltqohb zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

frot6num0 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

frot6num0 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

frot6num0 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák



w7cgpzk00 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

w7cgpzk00 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

tiofb39vu zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

8dbyay1r5 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

pms10ouxe zena do 10 let žák ZŠ žák

pms10ouxe zena do 10 let žák ZŠ žák

k5w22j2d1 zena do 10 let žák ZŠ žák

6sda4l7n5 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

8h71zmg54 muz 66 a více let důchodce / ZTP středoškolské bez maturity

5g1snbnnr

h5hce3i6s zena 66 a více let důchodce / ZTP středoškolské bez maturity

fc57vgwy5 zena 31 - 65 let důchodce / ZTP středoškolské bez maturity

88dy9lydd muz do 10 let žák ZŠ žák

gxwr3uqjw zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské



bydliste ip datetime

dojíždím z okolí města77.104.242.101 2019/10/08 09:49:34.000

bydlím ve městě 37.48.48.25 2019/10/09 20:13:45.000

bydlím ve městě 77.104.242.101 2019/10/10 13:45:14.000

bydlím ve městě 213.250.224.78 2019/10/11 09:53:16.000

bydlím ve městě 213.250.224.78 2019/10/11 09:53:16.000

dojíždím z okolí města91.245.28.34 2019/10/11 09:58:36.000

bydlím ve městě 194.228.32.20 2019/10/18 00:17:45.000

dojíždím z okolí města213.250.226.118 2019/10/18 05:58:34.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/10/23 19:27:40.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/10/24 20:07:31.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/20 20:50:02.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/20 21:11:31.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/20 21:11:31.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/12/04 20:25:32.000

bydlím ve městě 195.113.220.250 2019/12/16 14:34:18.000

dojíždím z okolí města195.113.220.250 2019/12/16 14:46:05.000

bydlím ve městě 195.113.220.250 2019/12/16 15:20:46.000

bydlím ve městě 195.113.220.250 2019/12/17 17:05:35.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/21 17:18:56.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/21 18:34:56.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/21 19:30:25.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/21 19:51:16.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/21 19:57:03.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 22:12:37.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 22:12:37.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 22:12:37.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 23:03:01.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 23:03:01.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 23:12:57.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/25 19:44:06.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/07 14:12:42.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/10 20:15:57.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/10 20:32:00.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/12 23:18:07.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/17 19:09:40.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/17 19:09:40.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/17 19:22:55.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 17:43:00.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 10:46:51.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 10:47:11.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 13:16:05.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 13:43:37.000

79.98.73.222 2020/01/28 15:08:07.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 20:45:41.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 21:34:00.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 21:52:54.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 00:55:32.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 00:59:08.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 14:30:37.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 18:38:53.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 18:38:53.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 19:13:44.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 19:56:57.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 19:56:57.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 20:40:29.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 20:40:29.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 20:40:29.000



dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 20:43:29.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 20:43:29.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 21:44:01.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 22:30:54.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/18 19:49:40.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/18 19:49:40.000

dojíždím z okolí města46.34.243.151 2020/02/21 11:30:52.000

bydlím ve městě 46.34.237.67 2020/02/21 13:03:25.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/23 13:45:38.000

79.98.73.222 2020/02/23 17:34:03.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 10:41:34.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 10:48:49.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/26 11:06:51.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/26 18:41:22.000


